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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

redogöra för den övergripande politiska utvecklingen i Sverige från 1800-talet 
och fram till idag,

•

beskriva Sveriges politiska institutioner på nationell, regional och lokal nivå•
beskriva den svenska förvaltningens roll och ansvarsområden i relation till 
politiskt beslutfattande,

•

beskriva Sverige som medlemsland i EU, och•
jämföra det svenska politiska systemet med något annat lands system.•



Innehåll
Kursen inleds med en översiktlig genomgång av den politiska utvecklingen i Sverige 
under de senaste 200 åren. Därefter ges en beskrivning av de viktigaste politiska 
institutionerna i Sverige: riksdagen, regeringen, statliga myndigheter och 
länsstyrelserna. Även regionala och lokala politiska institutioner är betydelsefulla och 
ges stor uppmärksamhet. Styrningen av offentliga verksamheter och hur ansvaret 
fördelas mellan förvaltningens tjänstemän och förtroendevalda politiker problematiseras 
i kursen. Hur Sverige påverkas av EU och agerar i sin roll som medlemsstat är också ett 
viktigt tema. Till sist ges varje student möjlighet att göra en jämförande analys av det 
svenska politiska systemet och en jämförande analys av det svenska politiska systemet 
och ett annat lands, till exempel det egna hemlandets, politiska system.

Undervisningsformer
Undervisning sker genom föreläsningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att den 
studerandes prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Kursens mål examineras genom en hemtentamen, och två inlämningsuppgifter som 
behandlas på efterföljande seminarier. 
 
För betyget godkänd (E) krävs att samtliga kursmål är uppnådda. För att få slutbetyget 
D-A i kursen krävs att kriterierna för dessa betyg uppnås utifrån en sammanvägning av 
samtliga examinationsuppgifter. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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